

## **Dodatek č. 1**

**ke smlouvě o dílo na provedení stavby „OSZ Svitavy-nátěr a stavební úpravy fasády“, uzavřené dne 12.12.2018 uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „smlouva o dílo“)**

### **I.**

#### **Smluvní strany**

**1. Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové**

se sídlem: Zieglerova 189, 500 39 Hradec Králové  
za níž jedná: JUDr. Pavel Hochmann, krajský státní zástupce  
IČO: 00026051  
DIČ: není plátce DPH  
bankovní spojení: ČNB, pobočka v Hradci Králové  
č.ú.: [REDACTED]  
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

**a**

**2. DOLESTAV SY s.r.o.**

se sídlem Hlavní 413/17a, 568 02 Svitavy – Lačnov  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové., oddíl C ,  
vložka 23973  
zastoupená Jaroslavem Dolečkem IČO: 27785874  
tel : [REDACTED]  
e mail.: dolecek@lit.cz  
DIČ: CZ27785874  
bankovní spojení: Česká spořitelna  
č.ú.: [REDACTED]  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě o dílo:

### **II.**

#### **Předmět dodatku**

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „OSZ Svitavy – nátěr a stavební úpravy fasády“ jsou vícepráce spočívající v provedení nátěrů (specifikace víceprací – viz příloha č. 1).

### **III.**

#### **Cena díla**

1. Článek V. odst. 1 nově zní takto:  
Cena díla, uvedeného v čl. III.1 této smlouvy byla dohodnuta v celkové výši **367.662,-Kč** (slovy: tři sta šedesát sedm tisíc šest set šedesát dvě korun českých), včetně DPH. Takto stanovená cena bude navýšena o cenu za vícepráce.

Článek V. odst. 2 nově zní takto:

Rozpis ceny v Kč včetně víceprací:

- Cena bez DPH 333.862,00 Kč (slovy: tři sta třicet tři tisíc osm set šedesát dva korun českých)
- DPH 21% - 70.111,00 Kč (slovy: sedmdesát tisíc sto jedenáct korun českých)
- **Celková cena vč. DPH 403.973,00 Kč (slovy: čtyři sta tři tisíc devět set sedmdesát tři korun českých)**

Z toho rozpis ceny v Kč – vícepráce:

- Cena bez DPH 30.009,00 Kč (slovy: třicet tisíc devět korun českých)
- DPH 21% 6.302,00 Kč (slovy: šest tisíc tři sta dva korun českých)
- Celková cena vč. DPH: 36.311,00 Kč (slovy: třicet šest tisíc tři sta jedenáct korun českých).

#### **IV.**

#### **Závěrečné ustanovení**

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních a vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

#### **V.**

#### **Seznam příloh**

Specifikace víceprací – příloha č. 1.

V Hradci Králové dne: 5. června 2019

Za objednatele:  
JUDr. Pavel Hochmann

Za zhotovitele:  
Jaroslav Doleček

## **Specifikace víceprací – příloha č. 1.**

1. nátěr ocelových konstrukcí, svodů a elektrických rozvaděčů  $32,5\text{m}^2 \times 192,5 = 6.256,25 \text{ Kč}$

2.nátěr cetris podhledů 1xpenetrace  $67,5\text{m}^2 \times 48,2 = 3.253,50 \text{ Kč}$

- nátěr 2x  $67,5\text{m}^2 \times 228, = 15.390,00 \text{ Kč}$

3,nátěr vstupu do sklepních prostor 1x penetrace  $18,5\text{m}^2 \times 48,20 = 891,70 \text{ Kč}$

- nátěr 2x  $18,5\text{m}^3 \times 228 = 4.218,00 \text{ Kč}$

**Celkem cena bez DPH 30.009,45 Kč.**